

MONSANTO & SYNGENTA`YA KARŞI YÜRÜYÜŞ

CUMARTESİ 19. MAYIS 2018 DÜNYADA EYLEM GÜNÜ

SAAT: 13:00 BARFÜSSERPLATZ BASEL

www.marchagainstsyngenta.ch

PROGRAM

- 13.00 h Konuşmalar,
Barfüsserplatz
- 14.00 h Yürüyüş şehir içinden
geçerek Syngenta merkez
binasına kadar.

Yürüyüş sonrası Gemeinschaftsgarten
Landhof`da yemek.



BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜNDÜR. BAŞKA BİR TARIMCILIK GEREKLİDİR!

Dünya genelinde Kitle hareketleri, tarımda ve tarım şirketlerinin yıkıcı gücüne karşı, yeni bir yol arayışıyla güçlü bir şekilde büyümektedir. Artık birkaç dev şirketin gıda üretimini kontrol etmeleri, hissedarlarının azami kar elde etmeleri kabul edilemez. Basel`de dünyanın en büyük Pestisit (haşere ilacı) üreticisi Syngenta / ChemChina merkezi ve Bayer üretim tesisi Muttentz`de bulunmaktadır.

Birleşmiş Milletler örgütüne göre, her yıl 200.000 insan pestisit`den ölüyor – buda Basel nüfusu kadar. Zehirlenme ve sömürü çoğunlukla güney ülkelerinde gerçekleşiyor. Buna karşın, kârlar kuzeye, Basel`e akıyor. Bu nedenle burada sorumluluk üstlenilmelidir.

İklim felaketlerinin insanlığın en büyük sorunu olduğu günümüzde, tarım şirketleri güçlerini birleştirerek iktidarlarını sağlamlaştırıyor ve fosil, kirli tarım modellerinide güçlendiriyorlar. Bu korkutucu programın adıda Syngenta ile ChemChina, Dow ile DuPont, Bayer ile Monsanto oluyor. Bu üçlü hali hazırda tohum fiyatlarının ve pestisit pazarının 60% nı kontrol ediyor. Bu yüzden insan hakları ve doğayı koruma kaçınılmaz olarak bir değer ifade etmiyor. Bu nedenle direnmek görevdir! Katıl! Katıl!, Taraf ol! Syngenta, Monsanto, Bayer ve diğerlerine karşı yürü.

STOP PESTİSİT – ZEHİRSİZ TARIM VE ÇEVRE İÇİN!

STOP GENTEKNIK TARIM – EKOLOJİK, ÇEŞİTLİ VE KÜÇÜK ÇİFTÇİLER İÇİN TARIMCILIK!

STOP YAŞAM ÜZERİNDEKİ PATENTE – GELENEKSEL, DAYANIKLI TOHURLARIN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ İÇİN!

STOP KAR İÇİN BESİNLERİ DEĞERSİZLEŞTİRMEYE – BESLENMEYE HİZMET EDEN BİR TARIM İÇİN!

STOP ŞİRKETLERİN DİKTATÖRLÜĞÜNE – EKONOMİMİZ İÇİN DAYANIŞMACI ÖRGÜT MODELLERİ İÇİN!

